Wytrzeźwień w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Sączu”. 

2) Treści § 1 Umowy nadaje się brzmienie: 

„§ 1. Miasto Gorlice udziela Miastu Nowy Sącz pomocy finansowej w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Miasta Gorlice na rok 2022 w kwocie 64.800,00 (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset 

złotych 00/100) z przeznaczeniem na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Nowym Sączu w okresie od dnia 1 stycznia 2022 do dnia 31 grudnia 2022 roku.”; 

3) Treści § 3 ust. 2 Umowy/Porozumienia nadaje się brzmienie: 

„2. Miasto Gorlice dokona wpłaty dotacji określonej w § 1 w dwóch transzach w kwotach: 

1) 49.800,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcxy osiemset złotych 00/100 ) w terminie do  

31 marca 2022r.  

2) 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) w terminie do dnia 30 listopada 2022 r. na 

rachunek bankowy Urzędu Miasta w Nowym Sączu: Bank Śląski O/ Nowy Sącz nr 02 1050 1445 1000 

0023 52 99 05 07”.. 

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem 16.09.2022 r. 

§ 3. Pozostałe warunki Umowy nie ulegają zmianie.